
Администрация 
Казачинского района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

663100, с. Казачинское, Красноярского 
края., ул. Советская 144

8(391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8(391-96)21-225

<rajono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

О проведении муниципального
этапа конкурсной процедуры отбора детей ©
на участие в акции "Герой нашего времени"

В целях формирования системы гражданского и патриотического воспитания, 
ответственности за настоящее и будущее страны, патриотическое воспитание детей И 
молодежи на примерах выдающихся достижений и подвигов соотечественников, 
сохранение исторической памяти о них, содействие формированию смысловых 
гражданских и патриотических ориентиров в молодежной среде, в соответствии с 
Положением об Отделе образования администрации Казачинского-района от 21.03.2018г.

1. Провести с 12 декабря 31 марта 2022 г. муниципальный этапа конкурсной процедуры 
отбора детей на участие в акции "Герой нашего времени"
2. У твердить:
2.1. Положение о проведении этапа конкурсной процедуры отбора детей на участие в 
акции "Герой нашего времени" (Приложение 1).
2.2. Состав экспертной комиссии муниципального этапа конкурсной процедуры отбора 
детей на участие в акции "Герой нашего времени" (приложение 2).
3. Организацию и проведение муниципального этапа конкурсной процедуры отбора детей 
на участие в акции "Герой нашего времени" возложить на Трофимчук Д.В., тьютора МКУ 
РЦО.
5. Руководителям образовательных учреждений Казачинского района обеспечить участие 
в муниципальном этапе конкурсной процедуры отбора детей на участие в акции "Герой 
нашего времени".
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить На и.о. директора МКУ РЦО

ПРИКАЗ № 183

от 07.12.2022 г. с. Казачинское

№ 100-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дулепко Е.Р.

начальник Отдела образования й <- §  °
r r  w  Л У Шадминистрации Казачинского района p J T w Л.А.Федоненко

mailto:rajono@krasmail.ru


Приложение № 2 
к приказу Отдела образования 
администрации Казачинского района 
от 07.12.2022 № 183

СОСТАВ
экспертной комиссии этапа конкурсной процедуры отбора детей 

на участие в акции ’’Герой нашего времени"

Председатель экспертной комиссии:

Председатель рабочей группы:

Федоненко Людмила Арнольдовна

Секретарь рабочей группы:

Степаненко Елизавета Денисовна

Члены рабочей группы:

Бондарь Ольга Константиновна 
Волкова Светлана Юрьевна

Гилеева Анастасия Васильевна

Грохотова Юлия Алексеевна

Колосова Екатерина Евгеньевна 

Меркулова Валентина Ивановна

Соболев Алексей Владиславович

Трофимчук Дарья Васильевна

а

заместитель главы района по социальной 
политике, начальник Отдела образования 
администрации Казачинского района

специалист МКУ "Ресурсный центр 
образования" (по согласованию)

директор МБУК " Казачинский ИКС"
заместитель начальника Отдела 
образования администрации района;

директор МАУ МЦ "Перекресток"

директор КГБОУ " Казачинской" школы, 
сторонник партии Единая Россия 
(по согласованию)
начальник отдела культуры, спорта, 
туризма и молодежной политики 
администрации района 
секретарь Казачинского районного
местного отделения партий
Единая Россия (по согласованию) 
заместитель начальника полиции по 
охране общественного порядка 
подполковник полиции (по согласованию) 
тьютор МКУ "Ресурсный центр 
образования" (по согласованию)


